
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND       Xã Quang Trung, ngày      tháng 8 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác rà soát thông tin người dân trong  

độ tuổi lao động sử dụng điện thoại thông minh và hướng dẫn  

người dân cài đặt ứng dụng“Sổ sức khỏe điện tử”. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao tỉnh Thanh 

Hóa, giai đoạn 2022 - 2025; 

Thực hiện Công văn số 63/UBND-VH ngày 15/7/2022 của UBND xã Quang 

Trung về việc đẩy mạnh tuyên truyền cài đặt ứng dụng “sổ sức khỏe điện tử” trên 

điện thoại thông minh; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội xã Quang Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát thông tin người dân trong độ tuổi lao 

động trên địa bàn xã sử dụng điện thoại thông minh và hướng dẫn người dân cài 

đặt “sổ sức khỏe điện tử” gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Huy Thanh, Phó Chủ tịch UBND xã 

2. Tổ phó: Ông Nguyễn Bá Hải, Bí thư Đoàn Thanh niên. 

3. Thư ký tổng hợp: Bà Lê Thị Duyên, Công chức Văn hóa - Xã hội. 

4. Các thành viên: 

- Bà Hoàng Thị Bích Hằng, Phó Bí thư Đoàn TN; 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Tú, BT. Chi đoàn trường Mầm non Quang Trung; 

- Bà Tống Thị Quỳnh, BT chi đoàn trường TH &THCS Quang Trung; 

- Bà Nguyễn Phương Thảo, Phó Bí thư Chi đoàn Thôn 1; 

- Bà Mai Hoàng Lan, Phó Bí thư Chi đoàn Thôn 2; 

- Ông Lê Trịnh Văn Cường, Bí thư Chi đoàn Thôn 3. 



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác rà soát thông tin người dân trong độ 

tuổi lao động sử dụng điện thoại thông minh và hướng dẫn người dân cài đặt “Sổ 

sức khỏe điện tử” (sau đây gọi tắt là Tổ công tác): 

- Các thành viên trong Tổ công tác có nhiệm vụ phát phiếu rà soát thông 

tin người trong độ tuổi lao động có sử dụng điện thoại thông minh (theo mẫu) tới 

từng hộ gia đình trên địa bàn xã và hướng dẫn người dân cài đặt ứng dụng “ Sổ 

sức khỏe điện tử”. 

- Tổng hợp báo cáo kết quả về UBND xã đảm bảo chất lượng và thời gian  

theo quy định. 

- Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cho các thành 

viên Tổ giúp việc.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - TK xã, Công chức Văn hóa - xã hội, các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Đảng ủy xã (B/c); 

- Trưởng các thôn (Phối hợp); 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Ngọc Thắng 
 

  



DANH SÁCH  

CÁN BỘ Y TẾ TỔ TƯ VẤN, CHĂM SÓC BỆNH NHÂN COVID-19 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 18  tháng 02 năm 2022 của  

UBND xã Quang Trung) 

      STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH NHIỆM VỤ SĐT 

1 Lê Thị Hà 
Trưởng trạm y tế xã -  

Tổ trưởng 

Tư vấn, chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 

tại thôn 3, thôn 4 

0964.563.126 

2 Nguyễn Thị Cúc  

CB TTYT Thị xã hỗ trợ 

xã Quang Trung xã -  

Tổ phó 

Tư vấn, chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 

tại thôn 5, thôn 6 

0949.126.342 

3 Mai Thị Thúy 
Phó trưởng trạm y tế - 

Thành viên 

Tư vấn, chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 

tại thôn 1, thôn 2 

0886.099.898 

4 Đặng Huyền Linh 

Tình nguyện viên đã có 

kinh nghiệm chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 - 

Thành viên 

Hỗ trợ cùng trạm y tế 

tư vấn, chăm sóc 

chung cho toàn xã 

0968.687.037 

5 Hoàng Thị Trang 

Tình nguyện viên đã có 

kinh nghiệm chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 -

Thành viên 

Hỗ trợ cùng trạm y tế 

tư vấn, chăm sóc 

chung cho toàn xã 

0961.004.233 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DANH SÁCH  

CÁN BỘ Y TẾ TỔ TƯ VẤN, CHĂM SÓC BỆNH NHÂN COVID-19 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 18  tháng 02 năm 2022 của  

UBND xã Quang Trung) 

      STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH NHIỆM VỤ SĐT 

1 Lê Thị Hà 
Trưởng trạm y tế xã -  

Tổ trưởng 
Điều hành chung 0964.563.126 

2 Nguyễn Thị Cúc  

CB TTYT Thị xã hỗ trợ 

xã Quang Trung xã -  

Tổ phó 

Tư vấn, chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 

tại thôn 5, thôn 6 

0949.126.342 

3 Mai Thị Thúy 
Phó trưởng trạm y tế - 

Thành viên 

Tư vấn, chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 

tại thôn 1, thôn 2 

0886.099.898 

4 Hoàng Thị Trang 

Tình nguyện viên đã có 

kinh nghiệm chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 -

Thành viên 

Hỗ trợ cùng trạm y tế 

tư vấn, chăm sóc 

chung cho toàn xã 

0961.004.233 

5 Đặng Huyền Linh 

Tình nguyện viên đã có 

kinh nghiệm chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 - 

Thành viên 

Hỗ trợ cùng trạm y tế 

tư vấn, chăm sóc 

chung cho toàn xã 

0968.687.037 

6 Nguyễn Thị Mận 

Tình nguyện viên đã có 

kinh nghiệm chăm sóc 

bệnh nhân Covid-19 -

Thành viên 

Hỗ trợ cùng trạm y tế 

tư vấn, chăm sóc 

chung cho toàn xã 

0949.147.546 

 

 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-17T08:13:43+0700


		2022-08-17T08:20:13+0700


		2022-08-17T08:20:29+0700




